А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2014 года                     №  230

	Об отмене ранее изданного постановления администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.02.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции»

	Рассмотрев Протест городской Приозерской прокуроры от 15.08.2014 г. № 07-64 на постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  от 22.02.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее изданное постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 22.02.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции».
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Красная звезда»  и  разместить  на официальном сайте поселения  www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
4.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                       Л.С. Шуткина